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Annoncer Kommunaltidende 1953

Kommunaltidende 26. marts 1953
Sporten i Glamsbjerg
Søndag den 12. april begynder fodboldturneringen, idet saavel drenge-
som juniorholdene lægger ud med deres første kamp i foraarsturnerin-
gen mod henholdsvis Jordløse og Turup, af hvilke sidstnævnte kamp
spilles i Glamsbjerg.
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Drengeholdet fører i kredsen med maksimumspoints og skulle have
gode chancer før at blive kredsvindere. 
Juniorholdet har afgivet 3 points og ligger paa 2. pladsen, hvilket dog
maa siges at være et særdeles pænt resultat. 
Ved velvillig støtte fra byens borgere har man for midler fra en indsam-
ling kunnet købe en fodbold og nye trøjer til 1. drengehold, og begge
dele var haardt tiltrængt. – Til 2. drengehold har old boys for overskud
fra et vellykket andespil kunnet købe bluser og benklæder, som vakte
megen glæde hos drengene. 
Som et eksperiment for at øge interessen for træning og kampindsats er
udsat en naal, der tildeles den spiller paa hvert af de 3 ungdomshold, der
saavel paa banen som udenfor denne gør den bedste indsats. Naalen til-
deles efter forhandling mellem drengene selv og deres leder, og erhver-
ves den 3 gange, tildeles i tilgift et sølvbæger med inskription. 
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Kommunaltidende 14. maj 1953
Hidtil bedste aar for Glamsbjerg idrætsforening 
Glamsbjerg idrætsforeninghar holdt generalforsamling med slagterme-
ster Knud Petersen som dirigent. Formanden. cigarhdl. A. C. Johanssen
aflagde beretning, og kontorist Lange gav en oversigt over de sportslige
resultater,  der  er  foreningens hidtil bedste. Klubbens førstehold,   der
sidste aar rykkede op i mellemrækken, har spillet 17 turneringskampe,
scoret 53 maal mod 48 og ligger som nr. 3 i kredsen med 20 points. 
B-holdet har spillet 13 turneringskampe og vundet 6, tabt 7 og scoret 48
maal mod 52. Holdet har 12 points. 
Juniorholdet har spillet 9 turneringskampe, vundet  5, spillet 1 uafgjort,
tabt 3, scoret 27 maal mod 29 og er med 11 points nr. 2 i kredsen. 
Drengeholdet har spillet 9 kampe, vundet 8 og tabt 1, scoret 66 maal
mod 14 og er nr. 1 i kredsen med 16 points.  
Kassereren, landpostbud M. Jørgensen, gennemgik regnskabet, der
balancerede med 16.380 kr. og viste en beholdning paa 757 kr.
Til bestyrelsen nyvalgtes manufakturhdl. Sigurd R. Petersen, slagterme-
ster Knud Petersen og elektricitetsværksbetyrer Th. Jørgensen.         
Til medlemmer af spilleudvalget valgtes Aage Gustavsen, Erling Balle-
gaard, Sigurd Petersen, Ejner Petersen og Aage Hansen.               
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Efter en kamp først i 1950’erne.
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Kommunaltidende 27. august 1953
Sportstævnet i Glamsbjerg
Glamsbjerg idrætsforening holdt i søndags sit store sports-stævne, og
der blev paa alle maader lagt op til en god dag. Vejret artede sig taale-
ligt, og resultaterne kan vel ogsaa baade i økonomisk som sportslig taa-
le samme betegnelse. Glamsbjerg B - Haarby B (turneringskamp) 1-6.
Glamsbjerg drenge 1 - Assens drenge 1 0-3. Glamsbjerg jun. - Assens
jun. 6-1. Glamsbjerg puslinge - Assens puslinge 2-2. Glamsbjerg old
boy's - Sparta old boy's 1-3. Glamsbjerg mellemrække - ØB mellemræk-
ke 3-4.                  
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Kommunaltidende 1. oktober 1953
Kæmpesejr til Glamsbjerg drengene
Glamsbjergs 1. drengehold slog i søndags Hillerslev med ikke mindre
end 14-0. De øvrige resultater fra søndagens kampe er: Glamsbjerg mel-
lemrække - Årup mellemrække 1-4, Glamsbjerg A - Fåborg A 1-1, Glams-
bjerg B - Assens B 4-7, Glamsbjerg 2. drengehold - Assens 2. drengehold
2-3.

Kommunaltidende 8. oktober 1953
Fodboldkampene i Glamsbjerg
Ved fodboldkampene i søndags blev resultaterne: Glamsbjerg mellem-
række - Bogense mellemrække 3-2, Glamsbjerg A - Fangel A. 2-2. Glams-
bjerg B - Helnæs B 1-5. Glamsbjerg junior - Faaborg junior 6-1.
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Kommunaltidende 15. oktober 1953
Fodboldkampe
Fodboldkampene i Glamsbjerg gav følgende resultater: Glamsbjerg  -
Gelsted mellemrække 2-8, Glamsbjerg A - Nr. Broby A 2-3, Glamsbjerg
junior - Stenstrup jun 3-2, Glamsbjerg drenge - Ebberup drenge 5-0.              
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Kommunaltidende 29. oktober 1953
Ingen points til Glamsbjerg
Glamsbjerg  idrætsforenings drengehold, der ikke plejer at. stikke op for
bollemælk, maatte i søndags neje sig for de stærke Assensdrenge og
tabte 2-4. Glamsbjerg B tabte til Sdr. Broby B 1-5. Mellemrækkeholdet og
A-holdet sad over.
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Kommunaltidende 5.  november 1953
Målorgie i Glamsbjerg og Thorøhuse
Glamsbjergs mellemrækkehold var tippet som taber til kampen med
Middelfart i Glamsbjerg, men det kom til at gå anderledes, idet hjem-
meholdet vandt 7-1. Den nyoprykkede Herluf Madsen scorede 2 mål og
vil sikkert være at finde som fast mand på Glamsbjergs førstehold til
foråret. Glamsbjerg mangler nu kun en kamp tilbage i efteråret, nemlig
Tommerup. Her er Tommerup absolut favorit. Glamsbjerg B var i  Tho-
røhuse, og her trillede bolden også fint, men for Thorøhuse, der vandt
med 9-1.

Kommunaltidende 12. november 1953
Tommerup vandt
Som ventet blev det hjemmeholdet, der tog begge point i mellemræk-
kekampen mellem Tommerup og Glamsbjerg, men kampen var jævn-
byrdig og resultatet 2-1 er der ikke noget at sige til. Tommerup slutter
derefter som nr. 2 i kredsen og Glamsbjerg som nr. 4.
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